
MĚSTO STUDÉNKA 

 
 

 

 

 

 

Usnesení 
 

 

 

 

 

 

z 38. schůze Rady města Studénky 

konané 29.10.2020 

 

 

 

 

 

 

čís. 886/38/20–920/38/20     

 

 

 

 

  

 

Upravená verze pro zveřejnění z důvodů dodržení přiměřenosti 

zveřejňování osobních údajů 

 

 

 

 

 

 

Libor Slavík      Lubomír Šobich    

starosta       místostarosta                                
  

 

 

 

 

 

za správnost:  

Pavlína Šebíková, zapisovatelka  

 



Strana 2 (celkem 13)                                                                                                   Usnesení z 38. schůze RMS z 29.10.2020  

PŘEHLED USNESENÍ Z 38. SCHŮZE RADY MĚSTA STUDÉNKY  

Z 29.10.2020 

 

Číslo 

usn. 

Číslo 

mat. 
Problematika 

886 1 Kontrola plnění usnesení 

887 3 Dodatky závazných ukazatelů příspěvkových organizací města pro rok 2020 

888 4 
Souhlas zřizovatele k oprávnění sjednávat smlouvy o přenechání svěřeného majetku 

s třetími osobami pro školské příspěvkové organizace 

889 7 Uzavření nájemní smlouvy k bytu ve vlastnictví města Studénky 

890 8 Žádost o změnu nájemce bytu č. 809/10 na ulici Budovatelské 

891 9 Žádost XXX o uzavření nájemní smlouvy k bytu ve vlastnictví města Studénky 

892 10 Uzavření nájemní smlouvy ke služebnímu bytu ve vlastnictví města Studénky 

893 11 Dodatek č. 16 ke smlouvě o nájmu č. MP/2007/0132/SO 

894 12 
Žádost o pronájem místnosti v budově čp. 88 a výpůjčku pozemků parc. č. 243/1 

a parc. č. 244 v k. ú. Studénka nad Odrou 

895 13 
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod 

č. 100009-OVKS-2016, č. MHÚM/2016/0058/SD dle odběratele 

896 14 Dodatek č. 11 ke kupní smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie č. 21/02 

897 15 
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. MHÚM/2019/0057/SD – Zimní údržba a očista města 

Studénka 

898 16 Dodatek k nájemní smlouvě uzavřené za účelem zřízení venkovního posezení 

899 17 Odstoupení od smlouvy o pronájmu pozemku – zahrádky 

900 21 Opakovaná žádost o pronájem části pozemku parc. č. 66 v k. ú. Studénka nad Odrou 

901 22 Žádost XXX a XXX o prodej pozemku parc. č. 741 v k. ú. Butovice 

902 23 
Žádost společnosti ForTest, s. r. o., o prodej pozemku parc. č. 2202/1 

v k. ú. Butovice 

903 24 Žádost XXX o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

904 25 Žádost XXX o uzavření smluv o zřízení věcných břemen 

905 26 
Žádost společnosti ARPEX MORAVA, s. r. o., o uzavření smlouvy o zřízení 

věcného břemene – služebnosti 

906 27 Smlouva o zřízení věcného břemene – kanalizace ulice Polská 

907 28 
Přehled smluv o objemu 200.000,00–600.000,00 Kč podepsaných uvolněnými členy 

ZMS za období 07–09/2020 

908 29 Žádost o prominutí příslušenství pohledávky 

909 30 Dodatek č. 1 k rámcové smlouvě o provádění exekucí 

910 31 Informace o plnění rozpočtu města Studénky k 30.09.2020 

911 32 Rozpočtové opatření v kompetenci Rady města Studénky č. RO/RMS/2020/14 

912 33 
Změna rozhodnutí o poskytnutí dotace na realizaci akce „Cyklistická stezka 

Studénka – Nová Horka“ 

913 34 
Rozhodnutí o podání žádosti o dotaci na projekt „Oprava komunikace ulice 

Družstevní“ 

914 35 
Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2019/0033/SD „Infrastruktura lokality 

Panská“ 

915 36 
Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2020/0004/SD „Novostavba 

chodníkového tělesa na ul. Butovická II. etapa“ 

916 37 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2020/0009/SD „Parkovací plochy 

za budovou MěÚ Studénka“ 

917 př. 1 
Zadání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky formou otevřeného 

řízení „Rekonstrukce školních kuchyní – ZŠ Sjednocení a ZŠ FKT (TGM)“ 

918 př. 2 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „EO budova na ulici 

Tovární“ 



Strana 3 (celkem 13)                                                                                                   Usnesení z 38. schůze RMS z 29.10.2020  

919 př. 3 
Zadání podlimitní veřejné zakázky na služby formou zjednodušeného podlimitního 

řízení „Obnova zeleně ve městě Studénka III. etapa“ 

920 př. 4 
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2020/0012/SD „Cyklistická stezka 

Studénka – Nová Horka“ 

 

 

886/38/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 1  

1. bere na vědomí 

kontrolu plnění usnesení a úkolů předešlých schůzí Rady města Studénky. 

 

887/38/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 3  

1. vydává 

dodatky závazných ukazatelů pro rok 2020 příspěvkových organizací: 

1.1. Základní škola Studénka, Butovická 346, příspěvková organizace, IČO: 60799081, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

1.2. Základní škola Studénka, Sjednocení 650, příspěvková organizace, IČO: 60609371, 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 20.11.2020 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí   

 

888/38/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 4  

1. souhlasí 

se sjednáváním smluv (výpůjčka, nájem) na výpočetní techniku (notebooky, tablety, apod.) 

s třetími osobami pro školské příspěvkové organizace zřízené městem Studénkou; tyto 

smlouvy jsou ředitelé školských příspěvkových organizací oprávněni sjednávat po dobu 

distančního studia. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 02.11.2020 

Z: ředitelka Základní školy Sjednocení 

 ředitelka Základní školy Butovická 

ředitel Základní školy Františka kardinála Tomáška 

 

889/38/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 7  

1. rozhodla  

uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. XXX, 1+1 se sníženou kvalitou, v domě čp. XXX 

na ul. Tovární ve Studénce, části Butovice, s XXX, bytem XXX, takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.11.2020 do 30.04.2021, 

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 1.830,00 Kč měsíčně, 

 XXX nesmí mít k 31.10.2020 žádné nesplněné závazky vůči městu.  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 16.11.2020 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

 

 



Strana 4 (celkem 13)                                                                                                   Usnesení z 38. schůze RMS z 29.10.2020  

890/38/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 8  

1. rozhodla  

1.1.   nevyhovět žádosti XXX, bytem XXX, o uzavření nájemní smlouvy k bytu č. XXX, 

2+1 standardní kvality, v domě čp. XXX na ul. Budovatelské ve Studénce, části 

Butovice, 

1.2.   podat žalobu na vyklizení bytu č. XXX, 2+1 standardní kvality, v domě čp. XXX 

na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, k Okresnímu soudu v Novém Jičíně 

v případě, že byt nebude do 15.11.2020 vyklizen a vrácen městu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 20.12.2020 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

891/38/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 9  

1. rozhodla  

uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. XXX, 1+1 se sníženou kvalitou, v domě čp. XXX 

na ul. Tovární ve Studénce, části Butovice, s XXX, bytem XXX, takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.01.2021 do 30.06.2021, 

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 2.344,00 Kč měsíčně.  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 31.12.2020 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

892/38/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 10  

1. rozhodla  

uzavřít nájemní smlouvu ke služebnímu bytu č. XXX, 2+1 standardní kvality, v domě 

čp. XXX na ul. Družstevní ve Studénce, s p. XXX, bytem XXX, takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.01.2021 po dobu výkonu funkce strojníka 

nebo velitele družstva sboru dobrovolných hasičů, nejdéle však do 31.12.2025, 

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 3.555,00 Kč měsíčně.  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 31.12.2020 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

893/38/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 11  

1. rozhodla  

uzavřít dodatek č. 16 ke smlouvě o nájmu č. MP/2007/0132/SO mezi městem 

Studénka jako pronajímatelem a společností OZO Ostrava, s. r. o., se sídlem Ostrava, 

Frýdecká 680/44, IČO: 62300920, jako nájemcem, kterým se mění výše úhrady 

za poskytované služby, a to s účinností od 01.11.2020, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 30.11.2020 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

 

 



Strana 5 (celkem 13)                                                                                                   Usnesení z 38. schůze RMS z 29.10.2020  

894/38/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 12  

1. rozhodla  

uzavřít smlouvu 

1.1.   o výpůjčce pozemku parc. č. 244 o výměře 1 074 m
2
 a části pozemku parc.  

č. 243/1 o výměře 494 m
2
 v k. ú. Studénka nad Odrou, mezi městem Studénka jako 

půjčitelem a společností I. STUDÉNECKÁ, s. r. o., se sídlem Studénka, 

Zahradní 825, IČO: 26850133, a to na dobu neurčitou, dle upravené přílohy č. 3 

předloženého materiálu,  

1.2.   o nájmu nebytového prostoru – místnosti (tělocvičny) v 1. nadzemním podlaží 

budovy čp. 88 na pozemku parc. č. 243/1 v k. ú. Studénka nad Odrou o ploše 68,8 m
2 

mezi městem Studénka jako pronajímatelem a společností I. STUDÉNECKÁ, s. r. o., 

se sídlem Studénka, Zahradní 825, IČO: 26850133, jako nájemcem, při výši 

nájemného 300,00 Kč/m
2
/rok, a to na dobu neurčitou od 01.12.2020, dle upravené 

přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.11.2020 

  Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

895/38/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 13  

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod 

č. 100009-OVKS-2016, č. MHÚM/2016/0058/SD dle odběratele, mezi městem Studénka 

jako odběratelem a společností Zásobování teplem Vsetín, a. s., se sídlem Vsetín, 

Jiráskova 1326, IČO: 45192588, jako dodavatelem, kterým se mění seznam odběrných 

míst, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.11.2020 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

896/38/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 14  

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 11 ke kupní smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie č. 21/02 mezi 

městem Studénka jako odběratelem a společností POWGEN, a. s., se sídlem Praha 5, 

Kutvirtova 339/5, IČO: 27928411, jako dodavatelem, kterým se mění minimální doba 

účinnosti smlouvy, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 15.11.2020 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

897/38/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 15  

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě č. MHÚM/2019/0057/SD „Zimní údržba a očista města 

Studénka“ uzavřené mezi městem Studénka jako objednatelem a společností 

OZO Ostrava, s. r. o., se sídlem Ostrava-Kunčice, Frýdecká 680/444, IČO: 62300920, jako 

zhotovitelem, jehož předmětem je úprava ceny dle počtu dnů sněžení, ledovky či náledí 

v daném období, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.  



Strana 6 (celkem 13)                                                                                                   Usnesení z 38. schůze RMS z 29.10.2020  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

T: 15.12.2020 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

898/38/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 16  

1. rozhodla  

uzavřít dodatek k nájemní smlouvě o pronájmu pozemku za účelem zřízení venkovního 

posezení s:  

1.1.   XXX, se sídlem XXX, IČO: XXX, 

1.2.   XXX, se sídlem XXX, IČO: XXX, 

1.3.   XXX, se sídlem XXX, IČO: XXX, 

1.4.   XXX, se sídlem XXX, IČO: XXX, 

1.5.   XXX, se sídlem XXX, IČO: XXX, 

1.6.   XXX, se sídlem XXX, IČO: XXX, 

1.7.   RESBI PRO, s. r. o., se sídlem Olomouc, Denisova 277/16, IČO:03888371, 

jehož předmětem bude doplnění smlouvy o sankci za porušení smlouvy, a to s účinností  

od 15.11.2020, dle upravené přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.11.2020 

   Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

899/38/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 17  

1. rozhodla 

vypovědět nájemní smlouvy:  

1.1. č. 603/03 – T ze dne 02.06.2003 na pronájem části pozemku – zahrádky uzavřené 

mezi městem Studénka jako pronajímatelem a XXX, bytem XXX, jako nájemcem,  

1.2. č. MP/2009/0048/SO ze dne 05.05.2009 na pronájem části pozemku – zahrádky 

uzavřené mezi městem Studénka jako pronajímatelem a XXX, bytem XXX, jako 

nájemcem,  

1.3. č. 117/04 – A ze dne 01.08.2006 na pronájem části pozemku – zahrádky uzavřené 

mezi městem Studénka jako pronajímatelem a XXX, bytem XXX, jako nájemcem,  

1.4. č. 14/07 – A ze dne 12.06.2007 na pronájem části pozemku – zahrádky uzavřené 

mezi městem Studénka jako pronajímatelem a XXX, bytem XXX, jako nájemcem,  

a to k 31.12.2020 s výpovědní dobou do 31.03.2021. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.11.2020 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

900/38/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 21  

1. bere na vědomí 

žádost XXX, bytem XXX, o pronájem části pozemku parc. č. 66 v obci Studénka, 

k. ú. Studénka nad Odrou, o celkové výměře 20 m
2
 za účelem využití jako odstavnou 

plochu pro parkování osobního automobilu, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. rozhodla 

nezveřejnit záměr pronájmu pozemku dle bodu 1. tohoto usnesení.  

 

 



Strana 7 (celkem 13)                                                                                                   Usnesení z 38. schůze RMS z 29.10.2020  

3.  ukládá 

realizovat bod 2. tohoto usnesení.   

T: 05.11.2020 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

901/38/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 22  

1. doporučuje ZMS 

zveřejnit záměr prodeje pozemku parc. č. 741 – ostatní plocha o výměře 80 m
2
 v obci 

Studénka,
 
k. ú. Butovice, za minimální cenu 28.000,00 Kč, tj. 350,00 Kč/m

2
. 

2. ukládá 
 předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 03.12.2020 

     Z: místostarosta 

 

902/38/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 23  

1. doporučuje ZMS 

zveřejnit záměr prodeje pozemku parc. č. 2202/1 – ostatní plocha o výměře 1 164 m
2
, 

v obci Studénka, k. ú. Butovice, za minimální cenu 349.200,00 Kč, tj. 300,00 Kč/m
2
; 

vlastnické právo je omezeno věcným břemenem zřizování a provozování vedení 

inženýrské sítě.  

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 03.12.2020 

 Z: místostarosta 

 

903/38/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 24  

1. rozhodla 

1.1. zřídit služebnost inženýrské sítě spočívající v právu zřídit a provozovat vodovodní, 

kanalizační a dešťovou přípojku na pozemku parc. č. 2082/89 v obci Studénka, 

k. ú. Studénka nad Odrou, ve vlastnictví města Studénky, ve prospěch XXX, bytem 

XXX, jako vlastníka panujícího pozemku za jednorázovou úplatu za zřízení 

služebnosti ve výši 3.000,00 Kč + DPH, 

1.2.   uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi městem Studénka jako 

povinným ze služebnosti a XXX, bytem XXX, jako oprávněným ze služebnosti, 

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.01.2021 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

904/38/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 25  

1. rozhodla 

1.1. zřídit služebnost inženýrské sítě spočívající v právu zřídit a provozovat vodovodní 

přípojku v části pozemku parc. č. 1012/1 v obci Studénka, k. ú. Butovice, 

ve vlastnictví města Studénky, ve prospěch XXX, bytem XXX, jako vlastníka 

panujícího pozemku, za jednorázovou úplatu za zřízení služebnosti ve výši 

1.000,00 Kč + DPH, 



Strana 8 (celkem 13)                                                                                                   Usnesení z 38. schůze RMS z 29.10.2020  

1.2.    uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene mezi městem Studénka jako povinným 

ze služebnosti a XXX, bytem XXX, jako oprávněným ze služebnosti, dle přílohy č. 3 

předloženého materiálu, 

1.3. zřídit služebnost inženýrské sítě spočívající v právu zřídit a provozovat vodovodní 

přípojku v části pozemku parc. č. 1012/1 v obci Studénka, k. ú. Butovice, 

ve vlastnictví města Studénky, ve prospěch XXX, bytem XXX, jako vlastníka 

panujícího pozemku, za jednorázovou úplatu za zřízení služebnosti ve výši 

1.000,00 Kč + DPH, 

1.4.    uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene mezi městem Studénka jako povinným 

ze služebnosti a XXX, bytem XXX, jako oprávněným ze služebnosti, dle přílohy č. 4 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.01.2021 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

905/38/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 26  

1. rozhodla 

1.1.   zřídit služebnost inženýrské sítě spočívající v právu zřízení a uložení zařízení 

distribuční soustavy v pozemcích parc. č. 798 – ostatní plocha, parc. č. 799/10 – 

zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 802 – ostatní plocha a parc. č. 803/4 – zahrada, 

v obci Studénka, k. ú. Butovice, ve vlastnictví města Studénky, ve prospěch 

společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, IČO: 24729035, za jednorázovou úplatu za zřízení služebnosti 

ve výši 4.000,00 Kč + DPH, 

1.2.   uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti mezi městem Studénka 

jako povinným ze služebnosti a společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, 

Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, IČO: 24729035, jako oprávněným 

ze služebnosti, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.03.2021 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

906/38/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 27  

1. rozhodla  

1.1. nabýt služebnost inženýrské sítě spočívající v právu umístit a provozovat kanalizační 

řad, jehož součástí je 6 ks kanalizačních šachet v částech pozemků v obci Studénka, 

k. ú. Butovice, a to parc. č. 2509/5 ve vlastnictví XXX a XXX, oba bytem XXX, 

parc. č. 2509/2 ve vlastnictví XXX, bytem XXX, a XXX, bytem XXX, parc. 

č. 2509/8 a parc. č. 2509/3 ve vlastnictví XXX, bytem XXX, ve prospěch města 

Studénky, na dobu neurčitou,  

1.2. uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě mezi 

městem Studénka jako oprávněným ze služebnosti a XXX a XXX, oba bytem XXX, 

XXX, bytem XXX, a XXX, bytem XXX, XXX, bytem XXX, jako povinnými 

ze služebnosti, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.03.2021 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 



Strana 9 (celkem 13)                                                                                                   Usnesení z 38. schůze RMS z 29.10.2020  

907/38/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 28  

1. bere na vědomí 
přehled smluv o objemu 200.000,00 Kč–600.000,00 Kč podepsaných uvolněnými členy 

ZMS za období 07–09/2020, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.  

 

908/38/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 29  

1. doporučuje ZMS 
v souladu s § 85 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, vyhovět žádosti XXX, bytem XXX, o prominutí příslušenství 

pohledávky ve výši 20.449,05 Kč, dle návrhu dohody o prominutí dluhu, který tvoří 

přílohu č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 
předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení 

T: 03.12.2020 

Z: starosta 

 

909/38/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 30  

1. rozhodla 
uzavřít dodatek č. 1 k rámcové smlouvě o provádění exekucí č. MP/2010/0022/SO mezi 

městem Studénka jako oprávněným a soudním exekutorem XXX, Exekutorský úřad 

Ostrava, poslední místo podnikání Ostrava-Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 634/5, 

IČO: 13619543, jako postupitelem a XXX, Exekutorský úřad Frýdek-Místek, se sídlem 

Frýdek-Místek, Potoční 1094, IČO: 72064412, jako postupníkem, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 11.11.2020 

Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 

910/38/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 31 

1. bere na vědomí 
informaci o plnění rozpočtu města Studénky k 30.09.2020, dle příloh č. 1–4 předloženého 

materiálu.  

2. ukládá  

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 03.12.2020 

Z: starosta 

 

911/38/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 32  

1. schvaluje   

změnu rozpočtu rozpočtovým opatřením v kompetenci Rady města Studénky 

č. RO/RMS/2020/14, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. stanovuje   

upravené závazné ukazatele hospodaření pro rok 2020, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu. 

 

 

 

 



Strana 10 (celkem 13)                                                                                                   Usnesení z 38. schůze RMS z 29.10.2020  

3. ukládá  
seznámit vedoucí odborů a vedoucího organizační složky s rozhodnutím dle bodů 1. a 2. 

tohoto usnesení. 

    T: 11.11.2020 

     Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 

912/38/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 33  

1. doporučuje ZMS 
1.1.   přijmout změnu rozhodnutí o poskytnutí dotace z Integrovaného regionálního 

operačního programu dle rozhodnutí Ministerstva pro místní rozvoj, registrační číslo 

projektu: CZ.06.1.37/0.0/0.0/15_016/0000958, název projektu: „Cyklistická stezka 

Studénka – Nová Horka“, 

1.2.   schválit změnu rozhodnutí o poskytnutí dotace dle bodu 1.1. tohoto usnesení 

a podmínky vydané Ministerstvem pro místní rozvoj, se sídlem Praha, 

Staroměstské nám. 932/6, IČO: 66002222, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení.  

T: 03.12.2020 

Z: starosta 

 

913/38/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 34  

1. rozhodla 

1.1.   podat žádost o dotaci z podprogramu 117D8220A – Podpora obnovy místních 

komunikací ve výši 70 % skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci 

projektu „Oprava komunikace ulice Družstevní“, 

1.2.   dofinancovat projekt „Oprava komunikace ulice Družstevní“ z rozpočtu města 

Studénky pro rok 2021. 

2. ukládá  

 realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 21.12.2020 

 Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

914/38/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 35  

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2019/0033/SD „Infrastruktura lokality 

Panská“ mezi městem Studénka jako objednatelem a společností ELORA GROUP, s. r. o., 

se sídlem Paskov, Oprechtice 71, IČO: 25365517, jako zhotovitelem, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 02.11.2020 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

915/38/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 36  

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2020/0004/SD „Novostavba 

chodníkového tělesa na ul. Butovická II. etapa“ mezi městem Studénka a společností 

NOSTA, s. r. o., se sídlem Nový Jičín, Svatopluka Čecha 2088/13, IČO: 47671416, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 



Strana 11 (celkem 13)                                                                                                   Usnesení z 38. schůze RMS z 29.10.2020  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 12.11.2020 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

916/38/20  Rada města Studénky po projednání         

mat. č. 37 

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2020/0009/SD „Parkovací plochy 

za budovou MěÚ Studénka“ mezi městem Studénka a společností Moravia Trend, s. r. o., 

se sídlem Studénka, Oderská 407, IČO: 27831116, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 02.11.2020 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

917/38/20  Rada města Studénky po projednání      

přínosu č. 1 

1. rozhodla 

1.1. zadat nadlimitní veřejné zakázky na dodávky formou otevřeného řízení 

„Rekonstrukce školních kuchyní ZŠ Sjednocení a ZŠ FKT (TGM)“, dle upravených 

příloh předloženého materiálu, 

1.2. jmenovat komisi pro otvírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

 členové:  Libor Slavík – starosta, 

 Karel Polák – člen ZMS, 

 Petr Odchodnický – člen ZMS, 

Ing. Radmila Nováková – vedoucí odboru stavebního řádu, 

územního plánování a rozvoje, 

Ing. Milan Kyjovský – vedoucí odboru místního hospodářství 

a údržby majetku, 

     náhradníci:   Lubomír Šobich – místostarosta, 

 Mgr. Pavla Honová – členka RMS, 

Mgr. Michaela Malaníková – referentka odboru stavebního řádu, 

územního plánování a rozvoje, 

 Norbert Šabacký – člen ZMS, 

 Ludmila Štegnerová – členka ZMS. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení a předložit RMS výsledky vzešlé ze zadávacího řízení 

k rozhodnutí o výběru dodavatele.  

     T: 28.01.2021 

 Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

918/38/20  Rada města Studénky po projednání      

přínosu č. 2 

1. rozhodla 

1.1. zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „EO budova na ulici 

Tovární“, dle příloh předloženého materiálu, 

1.2. jmenovat komisi pro otvírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

 členové:  Libor Slavík – starosta, 

                      Ing. Růžena Pilchová Mackovíková – členka RMS, 

                        Norbert Šabacký – člen ZMS, 

Ing. Radmila Nováková – vedoucí odboru stavebního řádu, 

územního plánování a rozvoje, 



Strana 12 (celkem 13)                                                                                                   Usnesení z 38. schůze RMS z 29.10.2020  

                           Karel Polák – člen ZMS, 

     náhradníci:   Lubomír Šobich – místostarosta, 

                                      Mgr. Pavla Honová – členka RMS, 

Ing. Martina Stoklasová – referentka odboru stavebního řádu, 

územního plánování a rozvoje, 

                  Ludmila Štegnerová – členka ZMS, 

     Petr Odchodnický – člen ZMS. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení a předložit RMS výsledky vzešlé ze zadávacího řízení 

k rozhodnutí o výběru dodavatele.  

     T: 10.12.2020 

 Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

919/38/20  Rada města Studénky po projednání      

přínosu č. 3 

1. rozhodla 

1.1. zadat podlimitní veřejnou zakázku na služby formou zjednodušeného podlimitního 

řízení „Obnova zeleně ve městě Studénka III. etapa“, dle příloh předloženého 

materiálu, 

1.2. jmenovat komisi pro otvírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

 členové:  Libor Slavík – starosta, 

 Ing. Růžena Pilchová Mackovíková – členka RMS, 

 Norbert Šabacký – člen ZMS, 

Ing. Radmila Nováková – vedoucí odboru stavebního řádu, 

územního plánování a rozvoje, 

Ing. Milan Kyjovský – vedoucí odboru místního hospodářství 

a údržby majetku, 

     náhradníci:   Lubomír Šobich – místostarosta, 

 Mgr. Pavla Honová – členka RMS, 

 Karel Polák – člen ZMS, 

 Ludmila Štegnerová – členka ZMS, 

 Petr Odchodnický – člen ZMS. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení a předložit RMS výsledky vzešlé ze zadávacího řízení 

k rozhodnutí o výběru dodavatele.  

     T: 28.01.2021 

 Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

920/38/20  Rada města Studénky po projednání      

přínosu č. 4 

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě č. SŘÚPaR/2020/0012/SD „Cyklistická stezka Studénka – 

Nová Horka“ mezi městem Studénka a společností SILNICE.CZ, s. r. o., se sídlem Krnov, 

Červený dvůr 918/7, Pod Cvilínem, IČO: 26792711, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.10.2020 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

   

  

 



Strana 13 (celkem 13)                                                                                                   Usnesení z 38. schůze RMS z 29.10.2020  

 

Použité zkratky: 

DPH  - daň z přidané hodnoty 

EO - energetická opatření 

FKT - František kardinál Tomášek 

MěÚ - městský úřad 

RMS - Rada města Studénky 

Sb. -  sbírka (zákonů) 

TGM - Tomáš Garrigue Masaryk 

ZMS -        Zastupitelstvo města Studénky 

ZŠ - základní škola 


